令和８年１月２０日

各位

越前市長職務代理者

越前市副市長 小泉 陽一

(公印省略)

回 答 書

業務名：「紫式部と国府資料館施設管理業務委託」

 上記業務の公募型プロポーザルに係る手続き開始に伴い、実施要領等に関す

る質問書の提出がありましたので、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 質問内容 回答

1

業務委託仕様書

2 業務期間及び従

事期間

(2)業務日及び時

間

(2)休館日

『毎週月曜日（国民の祝日

に関する法律第 3 条の休

日を除く）』とありますが、

月曜日が祝日の場合は、翌

平日が休館日で宜しいで

しょうか。

お見込みのとおりです。

今後、業務委託契約書に

明記する中で確認してま

いります。